



FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA

CNPJ: 12.600.146/0001-57 Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 90/2024 - PE

Processo Administrativo: 53/2024
Data do Processo: 18/04/2024

Preço Máximo de Referência
Anexo II

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	Serviço de Desentupimento de Vaso Sanitário - Serviço de desentupimento de vaso sanitário, com entupimento profundo e ou de difícil solução.	256,6600	7.699,80
2	30,000	UN	Serviço de Limpeza e Desentupimento de Redes de Esgotos - Serviço de limpeza e desentupimento de redes de esgotos, com entupimento profundo e ou de difícil solução.	283,2300	8.496,90
3	30,000	UN	Serviço de Limpeza e Desentupimento de Caixas de Gorduras - Serviço de limpeza e desentupimento de caixas de gorduras, com entupimento profundo e ou de difícil solução.	299,9800	8.999,40
4	12,000	UN	Serviço de Limpeza e Desentupimento de Caixa de Dreno das Máquinas Secadoras - Serviço de limpeza e desentupimento de caixa de dreno das máquinas secadoras, com entupimento profundo e com limpeza em geral, considerando o acúmulo de resíduos no local, fazendo a retirada dos mesmos com a substituição da água no local.	410,8000	4.929,60
5	30,000	UN	Desentupimento (Linha Mestre) - Desobstrução de acesso, possibilitando o escoamento de água nas dependências do hospital (estrutura antiga e estrutura nova). Serviço deverá ser executado, necessariamente, com aparelho Roto Rooter ou Hidrojato, conforme a necessidade, sem comprometer a estrutura das tubulações, caixas, dentre outros.	1.622,5000	48.675,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	78.800,70